上海市长宁区规划和自然资源局文件

长规划资源地名〔2024〕第 01 号

—————————————————

关于报送上海市长宁区仙霞社区 W040601、W040602、

W040603单元控制性详细规划——地名专项规划地名

规划\方案的请示

上海市规划和自然资源局：

上海市长宁区仙霞社区 W040601、W040602、W040603

单元控制性详细规划——地名专项规划我局已收悉。该方案

结合现状地名特点，与规划功能相符，同时召开过专家评审

会议，并形成纪要。现按照市办要求，编制完成道路地名规

划方案，基本情况如下：

本次上报道路地名规划道路 1 条，南起新渔东路，北迄

天山路，长 203 米，宽 12 米；由原天山路 585 弄改建而来。

经过审核，我局认为上述规划\方案符合《上海市地名管

理条例》的有关规定，现报送申报资料，请予办理地名规划\

方案审批。

特此请示。

附图：1、地名规划图

2、规划地名一览表

（盖章）

印发

（共印 6 份）